

转账支付

3月28日

河南牧业经济学院媒体传播实验教学中心二期建设项目合同



甲方：河南牧业经济学院

乙方：河南视海电子科技有限公司

合同专用章

合同编号：豫财磋商采购-200-564

签约时间：2021年 / 月 2日

签约地点：河南牧业经济学院
(龙子湖北路六号)

依据《中华人民共和国民法典》第三编的规定，甲、乙双方经协商，达成以下条款：

一、供货范围及分项价格一览表（详见附表一）

本合同所指总价中包括设备金额、包装、运输保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金等，甲方不再另行支付任何费用。

序号	设备名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	小计	是否含税
1	舆情监测监控系统	中科点击	舆情监测（型号：军犬舆情监控系统V4.1）	套	1	118000	118000	是
			舆情采集（型号：军犬舆情监控系统V4.1）					
			舆情分析（型号：军犬舆情监控系统V4.1）					
			舆情预警（型号：军犬舆情监控系统V4.1）					
			舆情报告（型号：军犬舆情监控系统V4.1）					
2	融媒体中心指挥调度系统	华栖云	大屏播控（型号：策划指挥系统平台V1.0）	套	1	165000	165000	是
			大屏数据添加（型号：策划指挥系统平台V1.0）					
			大屏数据收集（型号：策划指挥系统平台V1.0）					
3	融媒体采编实训平台	华栖云	智能写作（型号：高校媒体云实验平台V1.0）	套	1	235000	235000	是
			智能审稿（型号：高校媒体云实验平台V1.0）					
			线索库（型号：高校媒体云实验平台V1.0）					
			素材管理中心（型号：高校媒体云实验平台V1.0）					
			新闻策划管理（型号：高校媒体云实验平台V1.0）					

			合作媒体稿库（型号：高校媒体云实验平台 V1.0）					
			牧院稿库（型号：高校媒体云实验平台 V1.0）					
			指令通知（型号：高校媒体云实验平台 V1.0）					
			运营实践网站（型号：高校媒体云实验平台 V1.0）					
			运营实践定制 APP（型号：高校媒体云实验平台 V1.0）					
			APP 互动运营系统（型号：高校媒体云实验平台 V1.0）					
			投稿（型号：高校媒体云实验平台 V1.0）					
			网络课程平台（型号：高校媒体云实验平台 V1.0）					
			经典资料库（型号：高校媒体云实验平台 V1.0）					
			双微管理（型号：高校媒体云实验平台 V1.0）					
			用户管理（型号：高校媒体云实验平台 V1.0）					
4	融媒体集群服务器	戴尔	型号：PowerEdge R740	台	2	39000	78000	是
5	舆情分析服务器	戴尔	型号：PowerEdge R740	台	2	32000	64000	是
6	交换机	华为	型号：S5735S-S24T4X	台	2	3400	6800	是
7	单反相机	索尼	型号：ILCE-6000L	台	8	9800	78400	是
8	机柜	视海	型号：定制	套	1	3346	3346	是
9	KVM	大唐保镖	型号：HL-1708	套	1	6000	6000	是
10	可视化大屏系统	海视博	可视化大屏（型号：HSB-PJ5535DS）	块	18	6500	117000	是
			大屏展现工作站（型号：Vostro3881-R15N9R）	台	2	7900	15800	
			画面拼接器（型号：HSB-WP0818）	台	1	24000	24000	
			拼接条屏（型号：定制）	套	1	5200	5200	
			机柜式支架（型号：定制）	套	18	500	9000	
11	直播云转码平台	视海	型号：定制	套	1	0	0	是
12	直导播一体机	视海	型号：定制	套	1	0	0	是
13	私有云存储	视海	型号：定制	套	1	0	0	是
14	新媒体工作站 1	戴尔	型号：Vostro3881-R15N9R	台	10	8100	81000	是
	新媒体工作站 2	戴尔	型号：Vostro3881-R15N9R	台	10	8900	89000	是
15	高清 4K 摄像机	索尼	型号：PXW-Z150	台	2	24000	48000	是
16	三脚架	利拍	型号：TH650 DV	个	2	1300	2600	是
17	提词器	天影视通	型号：TS-2200P	套	1	18000	18000	是

18	演播室聚灯光	坤克	型号: HD-L150P	套	4	3200	12800	是
19	演播室面光灯	坤克	型号: HD-L100P	套	8	2900	23200	是
20	数字调光台	坤克	型号: DMX512	台	1	4800	4800	是
21	直通开关箱	视海	型号: 定制	台	1	900	900	是
22	灯具保险链	视海	型号: 定制	条	12	60	720	是
23	阻燃电缆	视海	型号: 定制	米	100	8	800	是
24	电缆桥架	视海	型号: 定制	个	10	200	2000	是
25	辅材	视海	型号: 定制	项	1	1800	1800	是
26	信号线	视海	型号: 定制	米	100	16	1600	是
27	桌面话筒	可贝迪	型号: MK685S	个	1	2600	2600	是
28	监听音箱	惠威	型号: M200MKIII	对	1	2000	2000	是
29	监视器	瑞鸽	型号: AT-2200HD	台	1	7800	7800	是
30	调音台	雅马哈	型号: MG12	台	1	2600	2600	是
31	导播操作台	视海	型号: 定制	张	1	5200	5200	是
32	配音工作站	索贝	配音工作站 (型号: ViVA-AU)	台	1	39900	39900	是
			配音话筒 (型号: AKG C214)	个	1	2700	2700	
			配音调音台 (型号: 雅马哈 MG12)	台	1	2400	2400	
			监听音响 (型号: 惠威 M200MKIII)	对	1	4200	4200	
			音频制作设备 (型号: 定制)	项	1	0	0	
			配音桌椅 (型号: 定制)	套	1	3800	3800	
33	会议音箱	湖山	型号: YH150	只	6	2000	12000	是
34	合并功率放大器	湖山	型号: AH220	台	1	3800	3800	是
35	DSP 数字功放	湖山	型号: DK2400D	台	1	5040	5040	是
36	数字音频矩阵处理器	湖山	型号: DP224	套	1	5800	5800	是
37	无线话筒	湖山	型号: DS-U310A	套	2	2200	4400	是
38	无线会议话筒	湖山	无线手拉手会议系统主机 (型号: DS-M5U)	台	2	7400	14800	是
			无线手拉手会议系统主席单元 (型号: DS-C5U)	只	2	2600	5200	
			无线手拉手会议系统代表单元 (型号: DS-D5U)	只	10	1380	13800	
39	4K 超高清投影	爱普生	型号: CH-TW7000	套	1	14000	14000	是
40	4K 硬幕	坚果	型号: 120 寸	套	1	4500	4500	是
41	系统集成服务	视海	型号: 定制	项	1	15000	15000	是
42	融媒体生产运营中心、新媒体工作室	视海定制	1、将原有房间格局及墙体、墙面装饰面层、吊顶、地面等拆除后, 垃圾清运;	m ³	15	1000	15000	是
			2、新建隔墙采用 75mm 系镀锌轻钢龙骨框架, 内满 600mm*900*mm50mm 厚填充隔音棉、双层 12mm 厚石膏板封板, 做墙面基础造型、定制肌理漆工艺饰面处理;	m ²	15	300	4500	
			3、吊顶采用 38mm 型镀锌轻钢龙骨框	m ²	160	200	32000	

			架, 12mm 石膏板定制造型吊顶、定制肌理漆饰面处理;					
			4、原地面墙体、地板拆除后地面水泥砂浆填补, 水泥自流平找平处理, 2.0mm 厚密实底三防塑胶地板拼花处理铺设;	m²	160	480	76800	
			5、定制加工 0.8mm 厚无指纹拉丝不锈钢窗套	m²	7	560	3920	
			6、木质窗帘盒, 遮光窗帘	m	8	280	2240	
			7、材窗台板	m²	1	1200	1200	
			8、成品定制 1500mm*2000mm 专用防火隔音门, 双向包门套;	樘	2	5800	11600	
			9、强弱电系统集成, 强电系统采用 6²、4²、2.5² 电缆电线, 弱电专用网线、视频线、高清线路, 线路桥架分强电、150mm 弱电桥架铺设, 末端电线均为 1.0mm 镀锌铁管铺设;	批	1	16000	16000	
			10、照明开关、插座、效果灯具, 成品异型定制造型灯箱;	批	1	8000	8000	
			11、成品定制大屏包边造型 1 项 (按大屏周长、材质)	项	1	9500	9500	
	融媒体演播室	视海定制	1、将原有房间格局及墙体、墙面装饰面层、吊顶、地面等拆除后, 垃圾清运;	m³	2	1000	2000	
			2、新建隔墙采用 75mm 系镀锌轻钢龙骨框架, 内满 600mm*900*mm50mm 厚填充隔音棉、双层 12mm 厚石膏板封板, 做墙面基础造型、定制肌理漆工艺饰面处理;	m²	7	300	2100	
			3、吊顶采用 38mm 型镀锌轻钢龙骨框架, 12mm 石膏板定制造型吊顶、定制肌理漆饰面处理;	m²	36	200	7200	
			4、墙面吸声处理, 18mm 厚阻燃木工板基础造型、50mm 厚吸声腔体安装、12mm 厚 32KG 纤维吸声板墙面工艺饰面 (含墙面抹灰);	m²	90	340	30600	
			5、原地面墙体、地板拆除后地面水泥砂浆填补, 水泥自流平找平处理, 2.0mm 厚密实底三防塑胶地板拼花处理铺设;	m²	36	480	17280	
			6、加工定制 12mm 厚中空阻音隔音腔体钢化玻璃;	m²	5	800	4000	
			7、成品定制 1000mm*2000mm 专用演播室防火隔音门, 双向包门套;	樘	2	5800	11600	
			8、强弱电系统集成, 强电系统采用 6²、4²、2.5² 电缆电线, 弱电专用网线、视频线、高清线路, 线路桥架分强电、	批	1	8000	8000	

融智会议中心 (马克思主义新闻官研习室)	视海定制	150mm 弱电桥架铺设，末端电线均为 1.0mm 镀锌铁管铺设；				
		9、照明开关、插座、效果灯具，成品异型定制造型灯箱；	批	1	13500	13500
		1、将原有房间格局及墙体、墙面装饰面层、吊顶、地面等拆除后，垃圾清运；	m³	1	1000	1000
		2、墙面 18mm 厚阻燃木工板基础造型、定制肌理漆工艺饰面处理；	m²	75	300	22500
		3、吊顶采用 38mm 型镀锌轻钢龙骨框架，12mm 石膏板定制造型吊顶、定制肌理漆饰面处理；	m²	36	200	7200
		4、原地面墙体、地板拆除后地面水泥砂浆填补，水泥自流平找平处理，2.0mm 厚密实底三防塑胶地板拼花处理铺设；	m²	36	480	17280
		5、定制加工 0.8mm 厚无指纹拉丝不锈钢窗套	m²	3	800	2400
		6、木质窗帘盒，遮光窗帘	m	2.4	280	672
		7、石材窗台板	m²	0.7	1200	840
		8、成品定制 1000mm*2000mm 专用防火隔音门，双向包门套；	樘	1	5800	5800
	8、强弱电系统集成，强电系统采用 6²、4²、2.5² 电缆电线，弱电专用网线、视频线、高清线路，线路桥架分强电、150mm 弱电桥架铺设，末端电线均为 1.0mm 镀锌铁管铺设；	批	1	6000	6000	
	9、照明开关、插座、效果灯具，成品异型定制造型灯箱；	批	1	9800	9800	
	视海定制	1、将原有房间格局及墙体、墙面装饰面层、吊顶、地面等拆除后，垃圾清运；	m³	1	1000	1000
		2、吊顶采用 38mm 型镀锌轻钢龙骨框架，12mm 石膏板定制造型吊顶、定制肌理漆饰面处理；	m²	38	200	7600
		3、新建隔墙采用 75mm 系镀锌轻钢龙骨框架，内满 600mm*900*mm50mm 厚填充隔音棉、双层 12mm 厚石膏板封板，做墙面基础造型、定制肌理漆工艺饰面处理；	m²	5.5	300	1650
		4、音频实验室墙面吸声处理，18mm 厚阻燃木工板基础造型、50mm 厚吸声腔体安装、12mm 厚 32KG 纤维吸声板墙面工艺饰面（含墙面抹灰）；	m²	31	340	10540
		5、强弱电间及公共部分墙面 18mm 厚阻燃木工板基础造型、定制肌理漆工艺饰面处理（含墙面抹灰）；	m²	110	300	33000

			6、原地面墙体、地板拆除后地面水泥砂浆填补,水泥自流平找平处理,2.0mm厚密实底三防塑胶地板拼花处理铺设	m²	26	480	12480	
			7、音频实验室、专业机房高度 150mm 钢质网络防静电地板+地毯 (材质、面积);	m²	12	400	4800	
			8、定制加工 0.8mm 厚无指纹拉丝不锈钢窗套	m²	3.1	800	2480	
			9、木质窗帘盒,遮光窗帘	m	2.4	280	672	
			10、石材窗台板	m²	0.7	1200	840	
			11、成品定制 1000mm*2000mm 专用演播室防火隔音门,双向包门套;	樘	3	5800	17400	
			12、强弱电系统集成,强电系统采用 6²、4²、2.5² 电缆电线,弱电专用网线、视频线、高清线路,线路桥架分强电、150mm 弱电桥架铺设,末端电线均为 1.0mm 镀锌铁管铺设;	批	1	5000	5000	
			13、照明开关、插座、效果灯具,成品异型定制造型灯箱;	批	1	9800	9800	
	公共楼梯间	视海定制	墙面一般抹灰及墙面涂刷乳胶漆	m²	70	80	5600	
43	融媒实验工位家具	视海定制	钢架结合成品定制异形办公桌 12 套 1、贴面板材:可弯曲防火板,厚度为 0.8mm, 2、基材:采用高密度板,优质绿色环保产品,;具有防水、防烫、防污、防酸、防碱、防火。	套	12	2400	28800	是
			钢木结合成品定制指挥桌 1 套 1、贴面板材:可弯曲防火板,厚度为 0.8mm 2、基材:高密度板,优质绿色环保产品,;具有防水、防烫、防污、防酸、防碱、防火。 3、封边用材:2mm 厚 PVC 胶边	套	1	12000	12000	
			成品椅子 20 套 1、面料:选用网布面料,耐磨性强,阻燃,清洁方便 2、辅料:采用 PU 成型发泡高密度海绵,表面有一层保护面,可防氧化,防碎,经过 HD 测试永不变形 3、脚架、脚轮:采用尼龙纤维制成,间隙误差在 1%毫米左右,移杂音注,耐磨性大。	套	20	320	6400	
			钢木结合成品定制导播桌 1 套	套	1	7200	7200	

			成品洽谈桌含椅子 2 套 1、一级冷轧钢板、厚度 0.8-2 mm; 2、采用轿车级磷化处理 300° C 的高温喷涂处理, 使用漆结合力提高	套	2	1400	2800	
44	融智会议家具	视海定制	4.8 米 X (宽) 15 人环形会议桌钢木烤漆会议桌 1 套	套	1	22000	22000	是
			成品会议椅 15 套 1、面料:选用小牛皮(1.0mm 厚),经液态浸色及防潮、防污等工艺处理,皮面更加柔软舒适,光泽持久性; 2、配件:采用优质气压棒(受力 250kg);伸缩 30 万次不漏气; 3、五星脚+轮:采用玻璃纤维增强尼龙产品,间隙误差在 1%毫米左右,移动杂音小,耐磨性大。	套	15	400	6000	
			定制主题墙 1 套 4500mm*2400mm 轻钢龙骨基础造型+细木工基础,墙面造型定制装饰面板,精工字造型 LOGO、标志造型。	套	1	8000	8000	
45	新媒体多功能室家具	视海定制	钢架结合成品定制配套异形办公桌 1 项 1、贴面板材:可弯曲防火板,厚度为 0.8mm, 2、基材:采用高密度板,优质绿色环保产品,;具有防水、防烫、防污、防酸、防碱、防火。	项	1	14400	14400	是
			定制主题墙 1 套 3500mm*2400mm 墙面轻钢龙骨基础造型+细木工基础,墙面造型定制装饰面板,精工字造型 LOGO、标志造型。	项	1	6500	6500	
46	学生桌椅	视海定制	与原有学生桌椅风格一致,具体根据现场定制。贴面板材:可弯曲防火板,厚度为 0.8mm, 基材:采用高密度板,优质绿色环保产品,;具有防水、防烫、防污、防酸、防碱、防火。	套	10	1800	18000	是
47	其他	视海定制	(1) 我公司会提前进行现场勘察,投标时出具效果图,成交单位充分与使用方沟通交流达成一致后方可进行施工,该项目为交钥匙工程。	项	1	0	0	是
48	文化提升	视海定制	主题形象墙:14000mm*2400mm*120mm; LOGO 标识标志:6000mm*500mm*20mm,融媒宣传文化宣传标语标识牌设计制作等达到整体和谐	项	1	50000	50000	是
49	质保及售后	视海	(1) 本项目质保期:4. 融媒体集群服务					是

		定制	器、5. 舆情分析服务器 5 年,其他 3 年,如有设备质保期大于 3 年,要求按设备生产厂家质保,在质保期内无偿上门服务; 软件系统终身免费维护升级。 (2) 提供配套师资培训, 培训地点、时间根据学校使用情况而定, 培训效果达到正常教学使用标准。 (3) 提供学生校外实训基地。 (4) 提供相关配套实训课程。					
--	--	----	--	--	--	--	--	--

合同总金额人民币¥2029800.00 元, 大写: 贰佰零贰万玖仟捌佰圆整。

二、质量及技术规格要求

乙方须按合同要求提供全新设备(包括零部件、附件、备品备件等), 设备的质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标标书要求, 其产品为原厂生产, 且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。

乙方应在本合同生效后 5 个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范; 并于合同生效后 10 个工作日内进驻安装现场, 60 日历天内保证工程质量满足客户要求, 所有货物运送到甲方指定地点。如甲方无正当理由, 不得拒绝接收; 在安装调试过程中, 甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供设备不符合合同约定, 甲方有权单方解除合同, 由此产生的一切费用由乙方承担。

三、包装与运输

设备交付使用前发生的所有与设备相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责; 设备包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈、长途运输以及环境保护等要求, 对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担; 由于包装未符合环保要求所产生的责任由乙方承担; 在设备交付使用前所发生的所有与设备相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。

四、质保期与售后服务(详见附件二)

1. 所有设备免费质保期为融媒体集群服务器、舆情分析服务器 5 年, 其他设备 3 年, 如有设备质保期大于 3 年, 按设备生产厂家质保, 在质保期内无偿上门服务; 软件系统终身免费维护升级(自交付给甲方并验收合格之日起计算), 终身维护、维修。

2. 在质保期内, 因产品质量造成的问题, 供货方免费提供配件并现场维修, 且所提供的任何零配件必须是其原设备厂家生产的或经其认可的。产品存在质量问题, 甲方有

权要求乙方换货。

3.乙方须提供一年4次全免费（配件+人力）对产品设备的维护保养。

4.乙方承诺在郑州设有售后服务站，凡设备出现故障，自接到甲方报修电话0.5小时内响应，2小时内到达现场，8小时内解决故障问题。保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。

5.乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。

五、技术服务

1.乙方向甲方免费提供标准安装调试及5人次国内操作培训。

2.乙方向甲方提供设备详细技术、维修及使用资料。

3.软件终身免费升级和使用。

六、专利权

乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。

七、免税

1.属于进口产品，用于教学和科研目的的，中标价为免税价格。

2.免税产品应由甲乙双方依据海关的要求签订委托进口代理协议，确认甲乙双方的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。

3.免税产品通关时乙方必须进行商检，未商检的，造成的损失由乙方承担。

八、交货时间、地点与方式

1.乙方于合同生效后60天内将货物按甲方要求在甲方指定地点交货、安装、调试完毕，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，按合同总额的千分之五扣除违约金。

2.乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方现场安装提供水、电等便利条件。

3.安装过程中若发生安全事故由乙方承担。

4.乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，否则一切后果均由乙方承担。

5.货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。

6. 因不可抗力因素(如自然灾害、地震、洪水、雷击等)或项目变化、设计变更等造成安装及施工无法正常进行的,经双方协商工期可相应顺延。

九、验收方式

1.初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收,并填写初步验收单(详见附件五)。验收时,甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。

乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有设备(工程)安装调试、软件安装完毕后,开展现场培训,使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备,尔后由甲乙双方共同初步验收;甲乙双方如产生异议,由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符,甲方有权拒绝验收,由此所产生的一切费用由乙方承担。

对于隐蔽工程和其他验收时看不到的工程内容,必须由甲方、乙方代表进行现场检查、拍照、检验合格并签证后,方可进行下一道工序。

2. 正式验收:依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》【豫财购(2010)24号】”文件要求,政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目,由使用单位初验合格后,向学校相关部门提出验收申请(详见附件六),由归口管理单位领导牵头,会同财务、审计、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后,方可支付合同款项。

3. 施工项目验收时乙方须提供主要材料、设备进场验收报告及相关质量证明、隐蔽工程验收报告及资料、分项工程验收情况等现场管理资料,同时提供完整的工程竣工结算资料及竣工图纸(含平面图、立面图、布线图等),据实结算。

十、付款方式

正式验收合格,甲方审计完毕后予以支付全额货款,合同签订前缴纳的合同总金额10%的履约保证金(如履约保证金在履约期因故扣除后,不足合同金额的10%,应补交达到合同金额的10%)自动转为质量保证金,自项目验收合格,正常运行满一年后由乙方提出书面申请,甲方予以无息支付。付款方式为银行转账到指定银行帐号。

十一、履约担保

乙方向甲方以转账的方式提供合同总额10%的履约保证金。履约保证金在签订合同前交学校财务处。

十二、违约责任

乙方所交的货物产地、品牌、型号、规格、质量以及技术标准、数量等不符合合同要求，甲方有权拒收，由此产生的一切费用由乙方负责；因货物更换而造成逾期交货，则按逾期交货处理，乙方应向甲方每天支付合同总额千分之五的违约金。甲方无正当理由拒收设备，应向供方偿付拒收设备款额百分之五的违约金。

十三、其它

1.组成本合同的文件及解释顺序为：投标书及其附件、本合同及补充条款；招标文件及补充通知；中标通知书；国家、行业或企业（以最高的为准）标准、规范及有关技术文件。

2.双方在执行合同时产生纠纷，协商解决；如协商不成可向合同签订地人民法院提起诉讼。

3.本合同共 63 页，其中附件 52 页，一式玖份，甲方执伍份，乙方执贰份，招标公司执贰份。

4.本合同未尽事宜，供需双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力。

5.合同有效期：本合同双方签字盖章后生效，合同签署之日起至合同内容执行完毕为本合同有效期。



甲方：河南农业经济学院

地址：郑东新区龙子湖北路六号



乙方：河南视海电子科技有限公司

地址：郑州市管城区紫荆山路 139 号 13 号

楼 3 单元 5 层 37 号

法人（或授权代表）：



电话：0371-63515883

法人（或授权代表）：



电话：0371-63316997

纳税人识别号：12410000415803040L

纳税人识别号：91410104MA3XDNP72M

开户银行：建行郑州龙子湖支行

开户银行：交通银行郑州郑花路支行

账号：41001523008059666666

账号：411899991010003665396